Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 20 de março de 2015 Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2500389F4243AFC9275B9AE9E1CDDE9B

sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Concorrência Pública nº 001/2015

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2500389F4243AFC9275B9AE9E1CDDE9B

sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Xique-Xique/Ba, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará

realizar no dia 20/04/2015 às 08:30horas, a Concorrência Pública nº 001/2015, do Tipo Menor Preço Global, cujo

objeto é Contratação de empresa do ramo de Transporte Escolar na prestação de serviços com Transportes de

Alunos do Ensino Fundamental e Médio e Transporte de Professores para a Secretaria de Educação do Município de

Xique Xique – BA. Retirada do Edital na Sede da Prefeitura Municipal de Xique-Xique/Ba.Taxa:R$50,00(Cinquenta

reais). Márcio Queiroz Rocha- Presidente CPL..

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2500389F4243AFC9275B9AE9E1CDDE9B

		2015-03-20T09:24:45-0300